（第４号様式）
[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　　月　　　　日
日本ＮＰ教育大学院協議会
会長　草間 朋子　様

法人名
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

ＮＰ資格証明書の発行について

当施設は、　　　　　　　　　　(目　的)　　　　　　　　のため、下記の書類を添えて上記証明の発行を申請します

記

1.申請者氏名

2.申請書類：証明書交付申請書（第1号様式)
　　　　　NP資格認定試験合格証の写
　　　　　申請者の運転免許証の写
　　　　　改姓届（第2号様式）
　　　　　戸籍抄本
　　　　　委任状（第３号様式）
　　　　　返信用封筒
<連絡先>
（施設名)
（所属先）（氏名）
（電話番号）
（E-Mail）